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1 marca w Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie odbyła się uroczystość
przekazania obowiązków na stanowisku Komendanta Centrum
Szkolenia Straży Granicznej.

W  uroczystości  uczestniczyli:  Komendant  Główny  SG  mjr  SG  Marek  Łapiński  pełniący
obowiązki  Dyrektora  Biura  Kadr  i  Szkolenia  Komendy  Głównej  SG  płk  SG  Michał
Nowakowski-Lipka,  Doradca  Komendanta  Głównego  SG mjr  SG dr  hab.  Adrian  Siadkowski,
kadra kierownicza Centrum Szkolenia SG i zaproszeni goście.

Odchodzący Komendant Centrum Szkolenia SG płk SG Sławomir Kowalewski, który pełnił tę
funkcję od 8 stycznia 2014 r., pożegnał się ze sztandarem ośrodka i przekazał go w ręce
nowego komendanta płk. SG Michała Stachyry.

zdj.  Centrum Szkolenia SG

Płk SG Michał Stachyra jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego,

podyplomowego Studium Obronności Państwa Akademii Obrony Narodowej w Rembertowie, podyplomowych

studiów na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz podyplomowych studiów w Kolegium

Gospodarki Światowej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W latach 2006-2007 pełnił funkcję Doradcy

Komendanta Głównego Straży Granicznej. Od 2007 r. do 2009 r. był Dyrektorem Zarządu Zabezpieczenia

Działań Straży Granicznej, a następnie od 2009 r. do 2011 r. Zastępcą Szefa Sztabu Komendanta Głównego

Straży  Granicznej.  W  latach  2011-2012  pełnił  funkcję  Zastępcy  Dowódcy  Międzynarodowej  Jednostki

Specjalnej na Bałkanach. Za dowodzenie i uczestnictwo w akcjach bojowych na terenie Bałkanów w lutym br.

został uhonorowany Gwiazdą Weterana Działań Poza Granicami Państwa. Ostatnio był Radcą w Biurze Spraw

Wewnętrznych  SG  i  przewodniczącym Zespołu  do  spraw wdrażania  „Planu  realizacji  przedsięwzięć  w

zakresie przeciwdziałania korupcji w Straży Granicznej na lata 2014-2019".
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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